КАЗАКСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ КАРЖЫ
МИНИСТРЛ1Г1 МЕМЛЕКЕТТ1Ц К1Р1С

К0МИТЕТ1
АЛМАТЫ КАЛАСЫ

БОЙЫНШ А МЕМЛЕКЕТТ1К К1Р1СТЕР
ДЕПАРТАМ ЕНТ!

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН
ДЕПАРТАМЕНТ

ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
ПО ГОРОДУ АЛМАТЫ

БУЙРЬЩ ПРИКАЗ

$6. 03.с*Сс1о1
Алматы каласы

, 399
город Алматы

Об отмене приказа

В соответствии с пунктом 3 статьи 15 Закона Республики Казахстан «О
реабилитации и банкротстве от 27 декабря 2019 года, и на основании
постановления судебной коллегии по гражданским делам Алматинского
городского суда от 16.03.2022 года, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отстранить Паргшева Раимжан Мамаджановича от обязанностей
реабилитационного управляющего ТОО «ОеоОшёе» БИН 100240000760.

2. Приказ Департамента государственных доходов по городу Алматы от
20 января 2022 года №46 -П считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя руководителя Департамента государственных доходов по городу
Алматы Казиеву Орынкуль 11урлановну.

Руководитель К. Баедилов

0022840